-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.404 DEL 21/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.104
Under 13 Maschile Gold n.2
Girone A

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.
6621 BASKET PEDRENGO PALL. ORZINUOVI
giocata il 18/10/2025 (PASHAJ H.)
6620 VANOLIYOUNG FAP PALLACANESTRO BRESCIA
(GIBELLI A.)
6622 ALMENNO BASKET BBS Isola BK Academy Brembate
(MOLOGNI N.)
6623 UNICA BLU OROBICA BERGAMO S. PIO X MANTOVA
giocata il 18/10/2025 (MIGLIOLI T.)
6624 CUS BRESCIA FUTURE BASKET LODIGIANO
(SECCARDELLI C.)
Girone B
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.
6710 BASKET COSTA PALLACANESTRO CANTU'
giocata il 18/10/2025 (PAPINI F.)
6711 FORTI E LIBERI MONZA 1878 Basket Seregno
(MOLISANI G.)
6712 URANIA BASKET MILANO BASKET PESCATE
(CACCAVO G.)
6713 VIRTUS PALL. CERMENATE Rimadesio AURORA DESIO 94
giocata il 18/10/2025 (FORMENTI D.)
6714 PALL. BERNAREGGIO 99 OSCOM MILANO3 BASIGLIO

(VIGANO' L.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

85 - 38

54 -114

61 - 37

97 - 48

18-100

91-70

40 - 59

59 - 36

57 -75

87 -39

1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.404 DEL 21/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.104
Under 13 Maschile Gold n.2

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

6712 BASKET PESCATE ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in
formato elettronico [art. 38,1 RG] Modifica manuale non
giustificata

Girone C
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.
6970 SOCIAL O.S.A. MILANO EA7 Emporio Armani OLIMPIA 37 -101
(TOBIAR.)
6971 ACCADEMIA BK ALTOM.SE META 2000 101 - 34
giocata il 18/10/2025 (STILLA L.)
6972 VARESE BASKET SCHOOL ARDOR BOLLATE 79 - 54
(SOLAZZI D.)
6974 ROBUR ET FIDES VARESE BASKET ACADEMY TICINO FERNO 71 - 34
giocata il 18/10/2025 (NICITA M.)
6973 C.A.T. VIGEVANO HUB DEL SEMPIONE GALLARATE 63 - 81
giocata il 18/10/2025 (BRESSANI C.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
21/10/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 448 DEL 22/10/2025

UFFICIO GARE N. 339

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

© o NoO o WN B

=
o

FAP PALLACANESTRO BRESCIA
UNICA BLU OROBICA BERGAMO
BASKET PEDRENGO

ALMENNO BASKET

FUTURE BASKET LODIGIANO
VANOLIYOUNG

PALL. ORZINUOVI

S. PIO X MANTOVA

BBS Isola BK Academy Brembate Sopra
CUS BRESCIA

Note:

NN NNMNNMNNNMNNDMNDNNDGO

O OO0 oOoOr PFPR NMNNMNNDDNI

N NMNNNPPOOOOT

222
194
144
117
145
151
105
76

75

33

69
86
66
82
74
181
182
156
158
208

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N

O O O O NN~ D

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 449 DEL 22/10/2025

UFFICIO GARE N. 340

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

© o NoO o WN B

=
o

PALL. BERNAREGGIO 99
BASKET COSTA

Basket Seregno

URANIA BASKET MILANO
Rimadesio AURORA DESIO 94
PALLACANESTRO CANTU'
FORTI E LIBERI MONZA 1878
VIRTUS PALL. CERMENATE
BASKET PESCATE

OSCOM MILANO3 BASIGLIO

Note:

NN NNMNNMNNNMNNDMNDNNDGO

OO0 O FrR PP P EFPNMNNMNMNDI

NNMNNPFP P PP OOOT

167
177
118
108
145
135
110
105
89

95

109
123
89
95
137
139
115
140
145
157

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N

O O O NNDNDNADN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 450 DEL 22/10/2025

UFFICIO GARE N. 341

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

© o NoO o WN B

=
o

ACCADEMIA BK ALTOM.SE

ROBUR ET FIDES VARESE

HUB DEL SEMPIONE GALLARATE
EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO
VARESE BASKET SCHOOL

C.A.T. VIGEVANO

SOCIAL O.S.A. MILANO

ARDOR BOLLATE

BASKET ACADEMY TICINO FERNO
META 2000

Note:

NN NNMNNMNNNMNNDMNDNNDGO

OO0 O FrR PP P EFPNMNNMNMNDI

NNMNNPFP P PP OOOT

168
158
159
165
146
128
90

126
80

92

98
106
130
104
132
139
147
166
124
166

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N

O O O NNDNDNADN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



