



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.404 DEL 21/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.104

Under 13 Maschile Gold n.2

Girone A

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

6621	BASKET PEDRENGO	PALL. ORZINUOVI giocata il 18/10/2025 (PASHAJ H.)	85 - 38
6620	VANOLIYOUNG	FAP PALLACANESTRO BRESCIA (GIBELLI A.)	54 - 114
6622	ALMENNO BASKET	BBS Isola BK Academy Brembate (MOLOGNI N.)	61 - 37
6623	UNICA BLU OROBICA BERGAMO	S. PIO X MANTOVA giocata il 18/10/2025 (MIGLIOLI T.)	97 - 48
6624	CUS BRESCIA	FUTURE BASKET LODIGIANO (SECCARDELLI C.)	18 - 100

Girone B

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

6710	BASKET COSTA	PALLACANESTRO CANTU' giocata il 18/10/2025 (PAPINI F.)	91 - 70
6711	FORTI E LIBERI MONZA 1878	Basket Seregno (MOLISANI G.)	40 - 59
6712	URANIA BASKET MILANO	BASKET PESCASTE (CACCAVO G.)	59 - 36
6713	VIRTUS PALL. CERMENATE	Rimadesio AURORA DESIO 94 giocata il 18/10/2025 (FORMENTI D.)	57 - 75
6714	PALL. BERNAREGGIO 99	OSCOM MILANO3 BASIGLIO (VIGANO' L.)	87 - 39

COMUNICATO UFFICIALE N.404 DEL 21/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.104

Under 13 Maschile Gold n.2

PROVVVEDIMENTI DISCIPLINARI

6712	BASKET PESCATE	ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in formato elettronico [art. 38,1q RG] Modifica manuale non giustificata
------	----------------	---

Girone C

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

6970	SOCIAL O.S.A. MILANO	EA7 Emporio Armani OLIMPIA (TOBIA R.)	37 - 101
6971	ACADEMIA BK ALTOM.SE	META 2000 giocata il 18/10/2025 (STILLA L.)	101 - 34
6972	VARESE BASKET SCHOOL	ARDOR BOLLATE (SOLAZZI D.)	79 - 54
6974	ROBUR ET FIDES VARESE	BASKET ACADEMY TICINO FERNO giocata il 18/10/2025 (NICITA M.)	71 - 34
6973	C.A.T. VIGEVANO	HUB DEL SEMPIO GALLARATE giocata il 18/10/2025 (BRESSANI C.)	63 - 81

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

21/10/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 448 DEL 22/10/2025

UFFICIO GARE N. 339

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	FAP PALLACANESTRO BRESCIA	2	2	0	222	69	0	4
2	UNICA BLU OROBICA BERGAMO	2	2	0	194	86	0	4
3	BASKET PEDRENGO	2	2	0	144	66	0	4
4	ALMENNO BASKET	2	2	0	117	82	0	4
5	FUTURE BASKET LODIGIANO	2	1	1	145	74	0	2
6	VANOLIYOUNG	2	1	1	151	181	0	2
7	PALL. ORZINUOVI	2	0	2	105	182	0	0
8	S. PIO X MANTOVA	2	0	2	76	156	0	0
9	BBS Isola BK Academy Brembate Sopra	2	0	2	75	158	0	0
10	CUS BRESCIA	2	0	2	33	208	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 449 DEL 22/10/2025

UFFICIO GARE N. 340

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del
 COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	PALL. BERNAREGGIO 99	2	2	0	167	109	0	4
2	BASKET COSTA	2	2	0	177	123	0	4
3	Basket Seregno	2	2	0	118	89	0	4
4	URANIA BASKET MILANO	2	1	1	108	95	0	2
5	Rimadesio AURORA DESIO 94	2	1	1	145	137	0	2
6	PALLACANESTRO CANTU'	2	1	1	135	139	0	2
7	FORTI E LIBERI MONZA 1878	2	1	1	110	115	0	2
8	VIRTUS PALL. CERMENATE	2	0	2	105	140	0	0
9	BASKET PESCARA	2	0	2	89	145	0	0
10	OSCOM MILANO3 BASIGLIO	2	0	2	95	157	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 450 DEL 22/10/2025

UFFICIO GARE N. 341

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	ACADEMIA BK ALTON.SE	2	2	0	168	98	0	4
2	ROBUR ET FIDES VARESE	2	2	0	158	106	0	4
3	HUB DEL SEMPIO GALLARATE	2	2	0	159	130	0	4
4	EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO	2	1	1	165	104	0	2
5	VARESE BASKET SCHOOL	2	1	1	146	132	0	2
6	C.A.T. VIGEVANO	2	1	1	128	139	0	2
7	SOCIAL O.S.A. MILANO	2	1	1	90	147	0	2
8	ARDOR BOLLATE	2	0	2	126	166	0	0
9	BASKET ACADEMY TICINO FERNO	2	0	2	80	124	0	0
10	META 2000	2	0	2	92	166	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102